

Christian Jonsson Holding ApS
Svinget 4A, 6320 Egersund

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 25 84 54 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Christian Jonsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Jonsson Holding ApS
Svinget 4A
6320 Egersund

Telefon: 74440930

CVR-nr.: 25 84 54 71

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Jonsson, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.360 kr. mod -7.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.554 kr. mod 94.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.360	-7.495
Andre finansielle indtægter	93.944	109.606
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-724</u>
Resultat før skat	86.584	101.387
Skat af årets resultat	<u>-19.030</u>	<u>-6.666</u>
Årets resultat	<u>67.554</u>	<u>94.721</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.446</u>	<u>-23.079</u>
Disponeret i alt	<u>67.554</u>	<u>94.721</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer	982.720	920.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>982.720</u>	<u>920.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>982.720</u>	<u>920.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.105
Andre tilgodehavender	494.449	573.345
Tilgodehavender i alt	<u>494.449</u>	<u>587.450</u>
Likvide beholdninger	<u>915.422</u>	<u>917.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.409.871</u>	<u>1.505.334</u>
Aktiver i alt	<u>2.392.591</u>	<u>2.426.270</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.121.899	2.176.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.368.899</u>	<u>2.419.145</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7.125
Selskabsskat	16.567	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.692</u>	<u>7.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.692</u>	<u>7.125</u>
Passiver i alt	<u>2.392.591</u>	<u>2.426.270</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.199.424	114.400	2.438.824
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.079</u>	<u>117.800</u>	<u>94.721</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.176.345	117.800	2.419.145
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.446</u>	<u>122.000</u>	<u>67.554</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.121.899</u>	<u>122.000</u>	<u>2.368.899</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>962.720</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.784</u>
